2021 年 9 月 28 日
各 位

不動産投資信託証券発行者名
東 京 都 港 区 新 橋 一 丁 目 1 8 番 1 号
日 本 リ ー ト 投 資 法 人
代 表 者 名 執 行 役 員 杉田俊夫

（コード番号：3296）
資産運用会社名
双 日 リ ー ト ア ド バ イ ザ ー ズ 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役社長 杉田俊夫
問 合 せ 先 財務企画本部
 業務企画部長 石井崇弘

（TEL：03-5501-0080）

（訂正）「2021 年 6 月期 決算短信（ＲＥＩＴ）」の一部訂正に関するお知らせ

日本リート投資法人（以下、「本投資法人」といいます。）が、2021 年 8 月 17 日付で公表いた

しました「2021 年 6 月期 決算短信（ＲＥＩＴ）」の記載内容の一部に訂正がございますので、

下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所については、下線を付して表示しています。

記

39、40 ページ「３．参考情報 （1）運用資産等の価格に関する情報 ② 投資資産 （ハ）その

他投資資産の主要なもの ｂ．テナント等の概要」

＜訂正前＞

番号 不動産等の名称

総賃貸可能面積

（㎡）

総賃貸面積

（㎡）

（注1）

稼働率

（％）

（注2）

テナント

総数

（注3）

総賃料収入

（百万円）

（注4）

（中略）

A-71 築地フロント 687.97 687.97 100.0 8 41

（中略）

 合計 315,718.42 308,713.24 97.8 2,685 15,743

（後略）

＜訂正後＞

番号 不動産等の名称

総賃貸可能面積

（㎡）

総賃貸面積

（㎡）

（注1）

稼働率

（％）

（注2）

テナント

総数

（注3）

総賃料収入

（百万円）

（注4）

（中略）

A-71 築地フロント 687.97 687.97 100.0 8 46

（中略）

 合計 315,718.42 308,713.24 97.8 2,685 15,748

（後略）

※本投資法人ホームページに、修正後の「2021 年 6 月期 決算短信（ＲＥＩＴ）」を掲載させて
いただいております。

以上
※本投資法人のホームページアドレス：http://www.nippon-reit.com/